
 
 

◆ ZAPOWIEDŹ PRZEDŚLUBNA: Adrian GROBELNY, kawaler z parafii św. Józefa w Cycowie i Julia 
CHRZEŚCIJANEK, pana z Kębłowa, parafii tutejszej - zapowiedź pierwsza. 
◆ Dzisiaj, podczas Mszy św. o godz. 12:00 dzieci klas IV wraz z rodzinami świętują Rocznicę Pierwszej 
Komunii św. Jest to okazja do wdzięczności Panu Bogu za ten ważny stopień w rozwoju duchowym 
dziecka, a zarazem przypomnienie, że troska rodziców o domowe ognisko oznacza dbałość o właściwy 
porządek rzeczy, a zwłaszcza o relację między sprawami boskimi , a sprawami ludzkimi.  
◆ Jutro, w drugim dniu Zielonych Świąt, święto NMP Matki Kościoła. Msze św. w Piskach w porządku 
świątecznym: o 7:00, 9:00 i 18:00. 
◆ W czwartek po Zesłaniu Ducha Świętego, papież Franciszek ustanowił święto Jezusa Chrystusa 
Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Tym razem wypada to 23 maja. Msze św. w porządku świątecznym 
- o 7:00, 9:00 i 18:00. Msza św. wieczorna jak zawsze w tym dniu będzie w intencjach zbiorowych, 
które można zgłaszać w zakrystii lub w kancelarii. Ze względu na poświęcenie pól, nie będzie spotkania 
Grupy Modlitwy Św. Ojca Pio. 
◆ Wczorajsza 104 rocznica urodzin św. Jana Pawła II jest dobrą okazją, aby na różne sposoby dzię-
kować Bogu za jego pontyfikat. Tym razem chcemy wesprzeć duszpasterstwo młodzieży naszej ar-
chidiecezji. Po raz kolejny będzie możliwość smakowania wadowickiej kremówki. Ks. Emil Mazur, od-
powiedzialny za Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Lubelskiej, pozyskuje w ten sposób środki 
na działalność Stowarzyszenia. W cenie ciastka - 8 zł - zawiera się produkcja, transport z Wadowic oraz 
wsparcie dla organizacji, co w perspektywie szybko zbliżających się wakacji, ma duże znaczenie. Wszyst-
kim hojnym smakoszom serdecznie dziękujemy. 
◆ Zapraszamy  na nabożeństwa majowe odprawiane są codziennie o godz. 17:30.  

◆ Dziękujemy za ofiary złożone na potrzeby naszej parafii: Rodzicom dzieci, które w ubiegłą niedzielę 
przystąpiły do Pierwszej Komunii św. dziękujemy za dar ołtarza 2500 zł. Ponadto bezimienni  dar-
czyńcy ofiarowali: 1000 zł. 2 x 100, 200 i 400 zł. 
◆ Zwyczajem lat ubiegłych, po Rocznicy Pierwszej Komunii św., czyli od jutra zaplanowany jest obrzęd 
POŚWIĘCENIA PÓL. Po uwzględnieniu sugestii z niektórych miejscowości oraz innych ważnych zajęć i 
okoliczności, plan przedstawia się następująco: 
20 maja,  poniedziałek - 3 księży: *Kozice Górne, Kozice Dolne i  Kolonia Kozic Dolnych - w kościele w 
Kozicach; *Majdan Kozic Górnych razem z Majdankiem Kozickim oraz *Borkowszczyzna. 
21 maja, wtorek - 3 księży: *Wola Piasecka; *Wola Piasecka (przy szosie lubelskiej) i *Kębłów  
22 maja, środa - 3 księży: *Emilianów, Józefów i Nowiny  
23 maja, czwartek - 3 księży: *Brzeziczki, Kolonia Brzeziczki i *Majdan Brzezicki  
24 maja, piątek - 3 księży: *Siedliszczki; *Kolonia Siedliszczki i *Młodziejów  
25 maja, sobota - 3 księży: *Klimusin  
27 maja, poniedziałek - 2 księży: *Piaski Wielkie i *Piaski Górne 
28 maja, wtorek - 2 księży: *Gardzienice i *Giełczew 
29 maja, środa - 2 księży: *Piaski Miasto - Osiedle Krasickiego i *Kębłów Stary 
Pojazdy po księży prosimy kwadrans wcześniej. 
Obrzęd poświęcenia pól jest okazją do odnowienia kapliczek, figur i krzyży, przy których będzie odpra-
wiana Msza św. Ich stan świadczy o mieszkańcach. Także obecność mieszkańców na tej niecodziennej li-
turgii sprawowanej pośród domów i pól jest znakiem wiary i wyrazem prośby o Boże błogosławieństwo. 
Do spowiedzi zapraszamy w kościele, codziennie podczas nabożeństw. Zachęcamy także, aby przed Mszą 
św. w oczekiwaniu na kapłana, przygotować się duchowo śpiewając Litanię Loretańską. Na ołtarzu polo-
wym potrzebny jest krzyż, naczynie z wodą święconą, kropidło, świece i dostateczne miejsce na księgi i 
naczynia liturgiczne. W razie deszczu, poświęcenie przenosimy na koniec kolejki. 
◆ Za sprzątanie kościoła w miniony piątek dziękujemy rodzicom dzieci klas IV, świętujących dzisiaj 
Rocznicę Pierwszej Komunii św. W poniedziałek prosimy o powtórkę, a w piątek do sprzątania kościoła 
zapraszamy parafian z Emilianowa.  
◆ W minionym tygodniu odeszli do wieczności śp. Czesława ADAMIAK, l. 76 oraz śp. Edmund 
SPECJAŁ, l. 74. W poniedziałek 20 maja o godz. 11:00 będzie pogrzeb śp. Weroniki KULCZYCKIEJ, l. 
87. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie … 
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